



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS MACHADO

Resultado

Chamada Pública 02/2019 – PNAE

Processo nº 233450004352019-77

Gênero de Alimentação

1 – Maria dos Reis Inácio Campos CPF: 036950846-77

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
7	Abóbora madura	2000 kg	3,13	R\$ 6.260,00
Valor total				R\$ 6.260,00

2 – Maria Goreti Inácio Borges CPF: 613384516-34

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
11	Maracujá	1000kg	7,14	7.140,00
Valor total				R\$7.140,00

3 – Rita Izabel Inácio Mendes CPF: 799739066-91

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
5	Couve flor	800 kg	5,93	4.744,00
6	Couve em folha	1200 mç	2,34	2.808,00
Valor total				R\$ 7.552,00

4 – Vagner de Almeida CPF: 089438176-81

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
8	Feijão carioca	2000kg	4,26	R\$ 8.520,00
Valor total				R\$ 8.520,00

5 – Gustavo Caproni Figueiredo - CPF: 084.057.446-06

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
3	Berinjela	400 kg	2,38	952,00
4	Chicória	800 un	1,94	1.552,00
Valor total				R\$ 2.504,00

6 – Ricardo dos Reis Rodrigues CPF: 618420446-72

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
10	Limão taithi	1500 kg	2,38	R\$ 3.570,00
9	Pepino caipira	600 kg	3,96	R\$ 2.376,00
12	Repolho verde	800 kg	2,32	R\$ 1.856,00
Valor total				R\$ 7.802,00



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS MACHADO

7 – Evandro Sérgio Ramos CPF: 793733056-20

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	Abobrinha	600 kg	3,96	R\$ 2.376,00
2	Alface crespa	2000 un	2,18	R\$ 4.360,00
Valor total				R\$ 6.736,00

8 – Claudimar de Paula CPF: 984536966-91

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
13	Mandioca orgânica	2000 kg	4,23	R\$ 8.460,00
Valor total				R\$ 8.460,00

9 – Márcio de Paiva Gonçalves CPF:043395586-48

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
14	Banana orgânica	2000 kg	4,07	R\$ 8.140,00
Valor total				R\$ 8.140,00